
FIPE - Federazione Italiana Pesistica



Pordenone | 6 aprile 2019

SLANCIO PALLA

Cls COGNOME e Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova x 2 TOTALE

AHMED Arslam M 14 11 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 43 12 9,0 6,88 13,76 34,76
PATTI Claudio M 12 12 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 49 12 9,5 5,80 11,60 33,10
TONDAT Enrico M 25 7 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 55 12 10,5 6,95 13,90 36,40
GRILLI Luca M 14 1 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 61 12 12,5 7,90 15,80 40,30
CALDERAN Enrico M 26 12 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 67 12 10,0 7,12 14,24 36,24
SFRISO Federico M 23 5 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 67+ 12 13,5 6,94 13,88 39,38

1 I.C. Centro Storico - Pordenone 220,18
FANTIN Tommaso M 27 10 2006 I.C. Torre - Pordenone 43 12 8,0 6,27 12,54 32,54
PROTANI Tommaso M 9 11 2006 I.C. Torre - Pordenone 49 12 9,0 6,83 13,66 34,66
VOEL Francesco M 15 9 2005 I.C. Torre - Pordenone 55 12 12,0 6,82 13,64 37,64
BELLINATO Sascia M 30 10 2005 I.C. Torre - Pordenone 61 12 12,5 7,12 14,24 38,74
MOSCHETTA Mario M 21 2 2006 I.C. Torre - Pordenone 67 12 11,5 7,02 14,04 37,54
MICHIELIN Fabio M 25 5 2005 I.C. Torre - Pordenone 67+ 12 12,5 6,78 13,56 38,06

2 I.C. Torre - Pordenone 219,18
CHIAROT Niccolò M 25 7 2006 Istituto Don Bosco - Pordenone 43 12 7,5 6,31 12,62 32,12
PICCINATO Luca M 23 4 2005 Istituto Don Bosco - Pordenone 49 12 11,0 7,32 14,64 37,64
LUVISETTO Mattia M 7 8 2006 Istituto Don Bosco - Pordenone 55 12 11,5 6,95 13,90 37,40
GASPAROTTO Cristian M 28 9 2005 Istituto Don Bosco - Pordenone 61 12 12,0 7,32 14,64 38,64
PEZZUTTI Lorenzo M 19 10 2005 Istituto Don Bosco - Pordenone 67 12 9,5 7,31 14,62 36,12
MARZINOTTO Manuel M 5 6 2006 Istituto Don Bosco - Pordenone 67+ 12 11,5 5,64 11,28 34,78

3 Istituto Don Bosco - Pordenone 216,70
NERI Lorenzo M 18 4 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 43 12 8,5 6,85 13,70 34,20
GUGEL Diego M 25 7 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 49 12 8,0 6,73 13,46 33,46
VALDEVIT Alessio M 26 2 2006 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 55 12 11,0 6,58 13,16 36,16
PUIATTI Luca M 17 6 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 61 12 12,0 7,48 14,96 38,96
TODARO Tommaso M 7 9 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 67 12 13,0 7,41 14,82 39,82
MADDALENA Bernardo M 21 11 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 67+ 12 11,0 5,36 10,72 33,72

4 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 216,32
AZEEZ Shahid M 5 10 2006 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 43 12 9,0 6,07 12,14 33,14
BUREI Giacomo M 16 7 2006 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 49 12 10,0 6,79 13,58 35,58
TOFFOLI Filippo M 18 12 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 55 12 9,5 6,70 13,40 34,90
BRUSADIN Alex M 2 2 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 61 12 11,0 6,83 13,66 36,66
COVRE Luca M 3 8 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 67 12 12,0 6,61 13,22 37,22
SYKES Josias M 19 12 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 67+ 12 12,0 6,54 13,08 37,08

5 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 214,58
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STAMENKOVIC Nikola M 30 10 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 43 12 9,0 6,03 12,06 33,06
PARVANA Andrei M 24 3 2006 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 49 12 7,0 6,43 12,86 31,86
DE FACCHINETTI Marco M 26 9 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 55 12 10,0 6,75 13,50 35,50
NARDINI Stefano M 28 1 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 61 12 10,5 6,89 13,78 36,28
BASSO Francesco M 14 3 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 67 12 10,0 6,24 12,48 34,48
MUSIANI Manuel M 28 4 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 67+ 12 15,0 7,25 14,50 41,50

6 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 212,68
DI TOMMASO Leonardo M 26 6 2005 I.C. Pavia di Udine (UD) 43 12 11,0 6,39 12,78 35,78
LESTUZZI Tommy M 7 6 2005 I.C. Pavia di Udine (UD) 49 12 10,0 6,16 12,32 34,32
TAVELLA Andrea M 27 10 2005 I.C. Pavia di Udine (UD) 55 12 8,5 5,61 11,22 31,72
CANTALE Tommaso M 27 5 2005 I.C. Pavia di Udine (UD) 61 12 12,5 7,11 14,22 38,72
COSTANTINI Emanuele M 23 6 2005 I.C. Pavia di Udine (UD) 67 12 10,0 6,23 12,46 34,46
CANO Gabriele M 30 11 2005 I.C. Pavia di Udine (UD) 67+ 12 9,0 6,00 12,00 33,00

7 I.C. Pavia di Udine (UD) 208,00
TONELLI Nicholas M 10 9 2005 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 43 12 9,5 6,16 12,32 33,82
CHICCARO Nicola M 7 2 2006 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 49 12 10,5 5,44 10,88 33,38
CRISTIN Nicholas M 20 7 2006 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 55 12 11,0 6,34 12,68 35,68
REGENI Alex M 20 3 2005 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 61 12 11,0 5,87 11,74 34,74
REGENI Jerod M 31 1 2005 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 67 12 9,5 6,33 12,66 34,16
BROCHETTA Alex M 31 5 2006 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 67+ 12 10,0 5,95 11,90 33,90

8 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 205,68
MAGAGNIN Pietro M 15 10 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 43 12 7,5 5,70 11,40 30,90
APOSTAL Andrei M 30 11 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 49 12 7,5 6,49 12,98 32,48
MATTAVELLI Alessandro M 6 10 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 55 12 9,5 6,43 12,86 34,36
AKIMBOLA David M 25 7 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 61 12 9,5 7,20 14,40 35,90
TAJARIOL Andrea M 9 10 2006 I.C. Centro Storico - Pordenone 67 12 8,5 5,65 11,30 31,80
FERHATI Davide M 6 11 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 67+ 12 12,0 7,30 14,60 38,60

9 I.C. Centro Storico - Pordenone 204,04
NAMOINI Simone M 18 7 2006 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 43 12 6,5 6,31 12,62 31,12
DE CESCO Riccardo M 11 5 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 49 12 9,0 5,90 11,80 32,80
VRECH Federico M 29 4 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 55 12 9,5 6,37 12,74 34,24
DRAGAS Pavle M 17 3 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 61 12 10,5 6,32 12,64 35,14
LIUT Samuele M 25 9 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 67 12 8,0 5,18 10,36 30,36
TITTOTO Riccardo M 7 3 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 67+ 12 13,0 7,35 14,70 39,70

10 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 203,36
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CATTARUZZA Federico M 5 12 2006 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 43 12 7,5 5,64 11,28 30,78
MARSON Massimiliano M 5 1 2006 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 49 12 6,5 6,26 12,52 31,02
GURIZZAN Davide M 17 8 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 55 12 8,0 6,53 13,06 33,06
BORDUGO Gabriele M 8 2 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 61 12 12,5 6,80 13,60 38,10
MAZZON Gabriele M 11 10 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 67 12 12,0 6,63 13,26 37,26
MORO Stefano M 14 3 2006 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 67+ 12 8,0 5,07 10,14 30,14

11 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 200,36
BAJROVIC Minel M 9 11 2005 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 49 12 9,0 6,12 12,24 33,24
VICENZINO Gioele M 14 11 2005 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 55 12 8,5 5,46 10,92 31,42
BERTOSSI Cristiano M 22 10 2005 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 61 12 8,0 6,15 12,30 32,30
GIRARDELLO Francesco M 21 9 2006 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 67 12 8,0 4,94 9,88 29,88
FILIPPO Luca M 24 5 2006 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 67+ 12 9,5 4,91 9,82 31,32

12 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 158,16
VIERA Alessandro M 13 6 2006 I.C. Torre - Pordenone 43 12 8,0 6,12 12,24 32,24
SANDRIN Eriberto M 20 6 2006 I.C. Torre - Pordenone 49 12 9,0 6,49 12,98 33,98
BERTOLDI Alessio M 14 11 2005 I.C. Torre - Pordenone 61 12 9,0 6,91 13,82 34,82
ZOFF Gianmaria M 4 1 2005 I.C. Torre - Pordenone 67+ 12 13,0 6,27 12,54 37,54

13 I.C. Torre - Pordenone 138,58
MILANO Enrico M 29 8 2006 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 43 12 8,0 5,42 10,84 30,84
FIORET Fabio M 10 5 2006 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 49 12 9,5 6,71 13,42 34,92
DAZZAN Mattia M 4 2 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 67 12 11,0 5,93 11,86 34,86
CANAKU Kevin M 3 2 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 67+ 12 13,0 5,89 11,78 36,78

14 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 137,40
LUMBAU Alessio M 14 1 2006 Istituto Don Bosco - Pordenone 49 12 8,0 5,42 10,84 30,84
DE CARLO Kevin M 21 2 2006 Istituto Don Bosco - Pordenone 55 12 9,0 7,12 14,24 35,24
SECCO Edoardo M 10 3 2005 Istituto Don Bosco - Pordenone 61 12 12,5 5,78 11,56 36,06
PERUZ Filippo M 6 5 2005 Istituto Don Bosco - Pordenone 67+ 12 10,0 5,67 11,34 33,34

15 Istituto Don Bosco - Pordenone 135,48
LANNO Giovanni M 17 10 2006 I.C. Maniago (PN) 43 12 8,5 5,94 11,88 32,38
ROSSO Pierpaolo M 19 2 2006 I.C. Maniago (PN) 49 12 10,5 7,23 14,46 36,96
OBENG Rodrick M 13 5 2006 I.C. Maniago (PN) 55 12 10,5 6,50 13,00 35,50
PASCOTTO Matteo M 5 2 2005 I.C. Maniago (PN) 55 12 10,5 6,22 12,44 17,47

16 I.C. Maniago (PN) 122,31
17 MIRARCHI Andrea M 27 2 2006 I.C. Pavia di Udine (UD) 43 12 5,5 6,64 13,28 30,78

17 I.C. Pavia di Udine (UD) 30,78
18 CANDIDA Marino M 19 10 2006 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 55 12 8,5 4,78 9,56 30,06

18 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 30,06
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COLUCCIA Sara F 5 10 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 40 12 8,0 6,10 12,20 32,20
COSCARELLA Emma F 2 9 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 45 12 9,0 6,18 12,36 33,36
MODOLO Alice F 6 1 2006 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 49 12 10,5 6,33 12,66 35,16
SANTAROSSA Gaia F 20 1 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 55 12 10,0 6,46 12,92 34,92
SANTAROSSA Giulia F 20 1 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 59 12 11,5 6,68 13,36 36,86
KOURA Samaha F 23 12 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 59+ 12 10,5 6,14 12,28 34,78

1 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 207,28
BATTEL Anna F 5 8 2006 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 40 12 7,5 5,71 11,42 30,92
SPINA Chiara F 7 3 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 45 12 8 6,83 13,66 33,66
COGO Emma F 23 5 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 49 12 10,5 6,93 13,86 36,36
ZANUT Beatrice F 22 5 2006 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 55 12 10 6,53 13,06 35,06
GOTTARDI Andrea F 27 11 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 59 12 9 5,60 11,20 32,20
CANCIAN Martina F 18 8 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 59+ 12 13 6,35 12,70 37,70

2 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 205,90
SAVIAN Agnese F 25 8 2006 Istituto Don Bosco - Pordenone 40 12 7 6,72 13,44 32,44
CESCA Selena F 25 9 2006 Istituto Don Bosco - Pordenone 45 12 8,5 6,30 12,60 33,10
COZZARIN Elena F 26 2 2006 Istituto Don Bosco - Pordenone 49 12 9,5 6,61 13,22 34,72
COLUSSI Cristina F 6 2 2006 Istituto Don Bosco - Pordenone 55 12 9,5 6,41 12,82 34,32
GISMANO Marta F 16 3 2005 Istituto Don Bosco - Pordenone 59 12 9 5,98 11,96 32,96
NAPPO Melany F 27 8 2006 Istituto Don Bosco - Pordenone 59+ 12 10,5 5,82 11,64 34,14

3 Istituto Don Bosco - Pordenone 201,68
TRENTIN Elena F 7 5 2005 I.C. Torre - Pordenone 40 12 8 6,29 12,58 32,58
ROSELLI DELLA ROVERE Eugenia F 16 10 2006 I.C. Torre - Pordenone 45 12 7,5 6,11 12,22 31,72
FADEL Teresa F 28 6 2006 I.C. Torre - Pordenone 49 12 8,5 5,41 10,82 31,32
VESO Mifri Baofa F 8 12 2005 I.C. Torre - Pordenone 55 12 9,5 6,56 13,12 34,62
AGYEMANG ASARE Blessing F 24 10 2005 I.C. Torre - Pordenone 59 12 10,0 6,11 12,22 34,22
PERISSINOTTO Giovanna F 12 12 2006 I.C. Torre - Pordenone 59+ 12 11,5 5,84 11,68 35,18

4 I.C. Torre - Pordenone 199,64
FRANZOLINI Adela F 13 1 2005 I.C. Pavia di Udine (UD) 40 12 9 6,11 12,22 33,22
PIZZUTTI Stella F 8 2 2006 I.C. Pavia di Udine (UD) 45 12 8,5 5,98 11,96 32,46
POZZI Veronica F 22 12 2005 I.C. Pavia di Udine (UD) 49 12 7,0 5,95 11,90 30,90
ZANELLO Aurora F 4 1 2005 I.C. Pavia di Udine (UD) 55 12 9 6,41 12,82 33,82
SVATO Stella F 10 12 2005 I.C. Pavia di Udine (UD) 59 12 11 6,15 12,30 35,30
LISTUZZI Michela F 28 2 2005 I.C. Pavia di Udine (UD) 59+ 12 8 5,82 11,64 31,64

5 I.C. Pavia di Udine (UD) 197,34
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Classifica "Ragazzi" a squadre Femminile

ARAPI Claudia F 4 5 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 40 12 7 5,50 11,00 30,00
REDIGONDA Ginevra F 14 1 2006 I.C. Centro Storico - Pordenone 45 12 6 5,69 11,38 29,38
BURELLO Annalisa F 7 10 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 49 12 9,5 6,31 12,62 34,12
PICCIN Emma F 24 4 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 55 12 8,5 6,10 12,20 32,70
VOLPE Fabiola F 30 6 2006 I.C. Centro Storico - Pordenone 59 12 7,5 5,60 11,20 30,70
FETAI Fikrije F 5 8 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 59+ 12 12 5,98 11,96 35,96

6 I.C. Centro Storico - Pordenone 192,86
ROSSET Arianna F 5 9 2006 Istituto Don Bosco - Pordenone 40 12 7 6,33 12,66 31,66
FELTRIN Nadia F 23 7 2006 Istituto Don Bosco - Pordenone 45 12 8,5 6,28 12,56 33,06
DAMO Giorgia F 27 8 2005 Istituto Don Bosco - Pordenone 49 12 6,0 5,47 10,94 28,94
FORT Alessandra F 10 5 2005 Istituto Don Bosco - Pordenone 55 12 7,5 6,28 12,56 32,06
SARTORI Benedetta F 27 11 2005 Istituto Don Bosco - Pordenone 59 12 8,5 5,85 11,70 32,20
ZARPELLON Veronica F 18 11 2005 Istituto Don Bosco - Pordenone 59+ 12 10,5 5,47 10,94 33,44

7 Istituto Don Bosco - Pordenone 191,36
STELLA Valeria F 13 1 2006 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 40 12 7 5,94 11,88 30,88
LO PRESTI Fabiola F 20 12 2006 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 45 12 6,5 6,22 12,44 30,94
PELLARIN Emma F 5 5 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 49 12 8,5 6,78 13,56 34,06
SALIS Alessia F 21 4 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 55 12 8,5 5,88 11,76 32,26
ABATANGELO Giulia F 8 3 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 59 12 8,5 5,26 10,52 31,02
CATTANEO Marta F 14 7 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 59+ 12 7 6,50 13,00 32,00

8 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 191,16
SANDULOVIC Giulia F 25 10 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 40 12 7 5,42 10,84 29,84
SADETS' KYI Eva F 23 5 2006 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 45 12 7 6,04 12,08 31,08
BOCCALON Gloria F 3 6 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 49 12 9,0 6,78 13,56 34,56
DAMIN Marta F 22 8 2006 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 55 12 8,5 5,75 11,50 32,00
GOTTARDO Aurora F 22 2 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 59 12 6,0 4,30 8,60 26,60
TRANDAFIR Mihaela F 21 4 2006 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 59+ 12 8,5 4,88 9,76 30,26

9 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 184,34
GIROTTO Michelle F 25 9 2006 I.C. Centro Storico - Pordenone 40 12 6,5 4,74 9,48 27,98
AVETISJAN Stella F 7 7 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 45 12 6 5,65 11,30 29,30
MASCHIO Margherita F 6 12 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 49 12 8 6,00 12,00 32,00
SCARAMUZZA Sara F 13 2 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 55 12 8,5 5,59 11,18 31,68
HUTULEAC Anamaria F 26 9 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 59 12 7,0 5,15 10,30 29,30
RIETI Virginia F 1 2 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 59+ 12 9,5 6,18 12,36 33,86

10 I.C. Centro Storico - Pordenone 184,12
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CASSAN Elisa F 8 8 2006 I.C. Maniago (PN) 40 8 5 4,95 9,90 22,90
PAVANI Linda F 30 8 2005 I.C. Maniago (PN) 45 12 9,5 6,35 12,70 34,20
PESSA Zoe F 23 10 2006 I.C. Maniago (PN) 49 12 8,5 6,26 12,52 33,02
ALBANESE Cohane F 9 1 2006 I.C. Maniago (PN) 55 12 7,0 4,50 9,00 28,00
GLADICH Laura F 7 12 2006 I.C. Maniago (PN) 59 12 7,5 5,23 10,46 29,96
VALLAR Stella F 26 3 2005 I.C. Maniago (PN) 59+ 12 10,5 5,28 10,56 33,06

11 I.C. Maniago (PN) 181,14
DE COLLE Sofia F 16 12 2006 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 40 12 6 5,13 10,26 28,26
FINATTI Carlotta F 25 5 2006 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 45 12 4,5 5,92 11,84 28,34
TOCH Alessia F 6 2 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 49 12 8 5,76 11,52 31,52
BRESSAN Asia F 24 5 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 55 12 8 5,38 10,76 30,76
AQUILINO Elison Michelle F 10 5 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 59 12 0 5,62 11,24 23,24
MANNINO Ambra F 16 11 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 59+ 12 6,5 5,50 11,00 29,50

12 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 171,62
BALTA Eva F 29 6 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 40 12 7,0 5,85 11,70 30,70
MENGO Sara F 30 7 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 45 12 8,5 6,40 12,80 33,30
BRESCACIN Giulia F 9 4 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 49 12 10,5 6,08 12,16 34,66
DI NOTO Alice F 2 12 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 55 12 9,5 6,60 13,20 34,70
PIETROBON Anna F 23 6 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 59 12 9,0 5,62 11,24 32,24

13 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 165,60
MAZZINELLI Ana F 9 8 2005 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 40 8 5,0 5,08 10,16 23,16
PINES Martina F 1 6 2005 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 45 8 5,5 6,48 12,96 26,46
BROCCHETTA Beatrice F 3 4 2005 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 49 12 5,0 5,41 10,82 27,82
BALCONI Nicole F 18 8 2005 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 55 12 8,0 5,08 10,16 30,16
MERLINI Alice F 29 8 2006 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 59 12 6,5 4,85 9,70 28,20
FREDRICK Angelica F 17 5 2006 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 59+ 12 8,0 4,28 8,56 28,56

14 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 164,36
DELLA RICCA Giulia F 3 1 2006 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 40 8 7,0 5,05 10,10 25,10
FATTORUTTO Laura Natalia F 7 6 2006 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 45 8 6,5 5,71 11,42 25,92
FORMENTIN Francesca F 4 1 2006 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 55 8 6,0 4,86 9,72 23,72
GHIN Rebecca F 26 9 2005 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 59 8 6,5 4,63 9,26 23,76
PELIZZON Cloe F 15 1 2006 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 59+ 8 6,5 5,18 10,36 24,86

15 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 123,36

11

12

13

14

15

Pesifvg | Risultati 2019 ads | 06/05/2019 @08:29



Pordenone | 6 aprile 2019

SLANCIO PALLA

Cls COGNOME e Nome SS GG MM AAAA SCUOLA CATEGORIA                 
kg

3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova Miglior Prova x 2 TOTALE

TRIPLO

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
Classifica "Ragazzi" a squadre Femminile

CIGAGNA Mavie F 18 9 2006 I.C. Torre - Pordenone 40 12 9,0 5,64 11,28 32,28
PELOSO Irene F 19 5 2006 I.C. Torre - Pordenone 45 12 7,0 5,32 10,64 29,64
CAGGIARI Emma F 25 10 2006 I.C. Torre - Pordenone 49 12 7,0 5,76 11,52 30,52

16 I.C. Torre - Pordenone 92,44
VERZEGNASSI Emily F 16 10 2005 I.C. Pavia di Udine (UD) 45 8 8,0 5,68 11,36 27,36
POZZI Arianna F 22 12 2005 I.C. Pavia di Udine (UD) 55 12 8,5 5,62 11,24 31,74

17 I.C. Pavia di Udine (UD) 59,10
18 VINCIGUERRA Martina Vincenza F 11 10 2005 I.C. Maniago (PN) 45 12 8,5 6,31 12,62 33,12

18 I.C. Maniago (PN) 33,12

16

17
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Pordenone | 6 aprile 2019

CLS SOCIETA' TOTALE PUNTI SQUADRA 1 SQUADRA 2 SQUADRA 3

1 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 446,10 212,68 203,36 30,06

2 I.C. Centro Storico - Pordenone 424,22 220,18 204,04

3 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 416,68 216,32 200,36

4 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 363,84 205,68 158,16

5 I.C. Torre - Pordenone 357,76 219,18 138,58

6 Istituto Don Bosco - Pordenone 352,18 216,70 135,48

7 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 351,98 214,58 137,40

8 I.C. Pavia di Udine (UD) 238,78 208,00 30,78

9 I.C. Maniago (PN) 122,31 122,31

CLS SOCIETA' TOTALE PUNTI SQUADRA 1 SQUADRA 2 SQUADRA 3

1° I.C. Cervignano del Friuli (UD) 355,96 184,34 171,62

2° I.C. Centro Storico - Pordenone 376,98 192,86 184,12

3° I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 372,88 207,28 165,60

4° I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 287,72 164,36 123,36

5° I.C. Torre - Pordenone 292,08 199,64 92,44

6° Istituto Don Bosco - Pordenone 393,04 201,68 191,36

7° I.C. Pordenone Sud - Pordenone 397,06 205,90 191,16

8° I.C. Pavia di Udine (UD) 256,44 197,34 59,10

9° I.C. Maniago (PN) 214,26 181,14 33,12

CLS SOCIETA' TOTALE PUNTI SQUADRE 
MASCHILI

SQUADRE 
FEMMINILI

1° I.C. Cervignano del Friuli (UD) 802,06 446,10 355,96

2° I.C. Centro Storico - Pordenone 801,20 424,22 376,98

3° I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 789,56 416,68 372,88

4° I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 651,56 363,84 287,72

5° I.C. Torre - Pordenone 649,84 357,76 292,08

6° Istituto Don Bosco - Pordenone 745,22 352,18 393,04

7° I.C. Pordenone Sud - Pordenone 749,04 351,98 397,06

8° I.C. Pavia di Udine (UD) 495,22 238,78 256,44

9° I.C. Maniago (PN) 336,57 122,31 214,26

CLASSIFICA A SQUADRE PER SCUOLA FEMMINILE

CLASSIFICA PER SCUOLA GENERALE

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
Classifica Scuole classe | Ragazzi

CLASSIFICA A SQUADRE PER SCUOLA MASCHILE
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Pordenone | 6 aprile 2019

SLANCIO PALLA

Cls COGNOME e Nome SS GG MM AAAA SCUOLA 3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova

Miglior Prova 
x 2 TOTALE

Categoria 43 kg
1 DI TOMMASO Leonardo M 26 6 2005 I.C. Pavia di Udine (UD) 12 11,0 6,39 12,78 35,78
2 AHMED Arslam M 14 11 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 12 9,0 6,88 13,76 34,76
3 NERI Lorenzo M 18 4 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 8,5 6,85 13,70 34,20
4 TONELLI Nicholas M 10 9 2005 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 12 9,5 6,16 12,32 33,82
5 AZEEZ Shahid M 5 10 2006 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 9,0 6,07 12,14 33,14
6 STAMENKOVIC Nikola M 30 10 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 9,0 6,03 12,06 33,06
7 FANTIN Tommaso M 27 10 2006 I.C. Torre - Pordenone 12 8,0 6,27 12,54 32,54
8 LANNO Giovanni M 17 10 2006 I.C. Maniago (PN) 12 8,5 5,94 11,88 32,38
9 VIERA Alessandro M 13 6 2006 I.C. Torre - Pordenone 12 8,0 6,12 12,24 32,24
10 CHIAROT Niccolò M 25 7 2006 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 7,5 6,31 12,62 32,12
11 NAMOINI Simone M 18 7 2006 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 6,5 6,31 12,62 31,12
12 MAGAGNIN Pietro M 15 10 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 12 7,5 5,70 11,40 30,90
13 MILANO Enrico M 29 8 2006 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 8,0 5,42 10,84 30,84
14 CATTARUZZA Federico M 5 12 2006 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 7,5 5,64 11,28 30,78
15 MIRARCHI Andrea M 27 2 2006 I.C. Pavia di Udine (UD) 12 5,5 6,64 13,28 30,78

Categoria 49 kg
1 PICCINATO Luca M 23 4 2005 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 11,0 7,32 14,64 37,64
2 ROSSO Pierpaolo M 19 2 2006 I.C. Maniago (PN) 12 10,5 7,23 14,46 36,96
3 BUREI Giacomo M 16 7 2006 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 10,0 6,79 13,58 35,58
4 FIORET Fabio M 10 5 2006 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 9,5 6,71 13,42 34,92
5 PROTANI Tommaso M 9 11 2006 I.C. Torre - Pordenone 12 9,0 6,83 13,66 34,66
6 LESTUZZI Tommy M 7 6 2005 I.C. Pavia di Udine (UD) 12 10,0 6,16 12,32 34,32
7 SANDRIN Eriberto M 20 6 2006 I.C. Torre - Pordenone 12 9,0 6,49 12,98 33,98
8 GUGEL Diego M 25 7 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 8,0 6,73 13,46 33,46
9 CHICCARO Nicola M 7 2 2006 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 12 10,5 5,44 10,88 33,38
10 BAJROVIC Minel M 9 11 2005 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 12 9,0 6,12 12,24 33,24
11 PATTI Claudio M 12 12 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 12 9,5 5,80 11,60 33,10
12 DE CESCO Riccardo M 11 5 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 9,0 5,90 11,80 32,80
13 APOSTAL Andrei M 30 11 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 12 7,5 6,49 12,98 32,48
14 PARVANA Andrei M 24 3 2006 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 7,0 6,43 12,86 31,86
15 MARSON Massimiliano M 5 1 2006 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 6,5 6,26 12,52 31,02
16 LUMBAU Alessio M 14 1 2006 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 8,0 5,42 10,84 30,84

Categoria 55 kg
1 VOEL Francesco M 15 9 2005 I.C. Torre - Pordenone 12 12,0 6,82 13,64 37,64
2 LUVISETTO Mattia M 7 8 2006 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 11,5 6,95 13,90 37,40
3 TONDAT Enrico M 25 7 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 12 10,5 6,95 13,90 36,40
4 VALDEVIT Alessio M 26 2 2006 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 11,0 6,58 13,16 36,16
5 CRISTIN Nicholas M 20 7 2006 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 12 11,0 6,34 12,68 35,68
6 DE FACCHINETTI Marco M 26 9 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 10,0 6,75 13,50 35,50
7 OBENG Rodrick M 13 5 2006 I.C. Maniago (PN) 12 10,5 6,50 13,00 35,50
8 DE CARLO Kevin M 21 2 2006 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 9,0 7,12 14,24 35,24
9 PASCOTTO Matteo M 5 2 2005 I.C. Maniago (PN) 12 10,5 6,22 12,44 34,94
10 TOFFOLI Filippo M 18 12 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 9,5 6,70 13,40 34,90
11 MATTAVELLI Alessandro M 6 10 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 12 9,5 6,43 12,86 34,36
12 VRECH Federico M 29 4 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 9,5 6,37 12,74 34,24
13 GURIZZAN Davide M 17 8 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 8,0 6,53 13,06 33,06
14 TAVELLA Andrea M 27 10 2005 I.C. Pavia di Udine (UD) 12 8,5 5,61 11,22 31,72
15 VICENZINO Gioele M 14 11 2005 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 12 8,5 5,46 10,92 31,42
16 CANDIDA Marino M 19 10 2006 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 8,5 4,78 9,56 30,06

TRIPLO

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
Classifica "Ragazzi" individuale Maschile

Pesifvg | Risultati 2019 ads | 06/05/2019 @08:29



Pordenone | 6 aprile 2019

SLANCIO PALLA

Cls COGNOME e Nome SS GG MM AAAA SCUOLA 3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova

Miglior Prova 
x 2 TOTALE

TRIPLO

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
Classifica "Ragazzi" individuale Maschile

Categoria 61 kg
1 GRILLI Luca M 14 1 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 12 12,5 7,90 15,80 40,30
2 PUIATTI Luca M 17 6 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 12,0 7,48 14,96 38,96
3 BELLINATO Sascia M 30 10 2005 I.C. Torre - Pordenone 12 12,5 7,12 14,24 38,74
4 CANTALE Tommaso M 27 5 2005 I.C. Pavia di Udine (UD) 12 12,5 7,11 14,22 38,72
5 GASPAROTTO Cristian M 28 9 2005 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 12,0 7,32 14,64 38,64
6 BORDUGO Gabriele M 8 2 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 12,5 6,80 13,60 38,10
7 BRUSADIN Alex M 2 2 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 11,0 6,83 13,66 36,66
8 NARDINI Stefano M 28 1 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 10,5 6,89 13,78 36,28
9 SECCO Edoardo M 10 3 2005 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 12,5 5,78 11,56 36,06
10 AKIMBOLA David M 25 7 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 12 9,5 7,20 14,40 35,90
11 DRAGAS Pavle M 17 3 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 10,5 6,32 12,64 35,14
12 BERTOLDI Alessio M 14 11 2005 I.C. Torre - Pordenone 12 9,0 6,91 13,82 34,82
13 REGENI Alex M 20 3 2005 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 12 11,0 5,87 11,74 34,74
14 BERTOSSI Cristiano M 22 10 2005 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 12 8,0 6,15 12,30 32,30

Categoria 67 kg
1 TODARO Tommaso M 7 9 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 13,0 7,41 14,82 39,82
2 MOSCHETTA Mario M 21 2 2006 I.C. Torre - Pordenone 12 11,5 7,02 14,04 37,54
3 MAZZON Gabriele M 11 10 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 12,0 6,63 13,26 37,26
4 COVRE Luca M 3 8 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 12,0 6,61 13,22 37,22
5 CALDERAN Enrico M 26 12 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 12 10,0 7,12 14,24 36,24
6 PEZZUTTI Lorenzo M 19 10 2005 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 9,5 7,31 14,62 36,12
7 DAZZAN Mattia M 4 2 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 11,0 5,93 11,86 34,86
8 BASSO Francesco M 14 3 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 10,0 6,24 12,48 34,48
9 COSTANTINI Emanuele M 23 6 2005 I.C. Pavia di Udine (UD) 12 10,0 6,23 12,46 34,46
10 REGENI Jerod M 31 1 2005 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 12 9,5 6,33 12,66 34,16
11 TAJARIOL Andrea M 9 10 2006 I.C. Centro Storico - Pordenone 12 8,5 5,65 11,30 31,80
12 LIUT Samuele M 25 9 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 8,0 5,18 10,36 30,36
13 GIRARDELLO Francesco M 21 9 2006 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 12 8,0 4,94 9,88 29,88

Categoria 67+ kg
1 MUSIANI Manuel M 28 4 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 15,0 7,25 14,50 41,50
2 TITTOTO Riccardo M 7 3 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 13,0 7,35 14,70 39,70
3 SFRISO Federico M 23 5 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 12 13,5 6,94 13,88 39,38
4 FERHATI Davide M 6 11 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 12 12,0 7,30 14,60 38,60
5 MICHIELIN Fabio M 25 5 2005 I.C. Torre - Pordenone 12 12,5 6,78 13,56 38,06
6 ZOFF Gianmaria M 4 1 2005 I.C. Torre - Pordenone 12 13,0 6,27 12,54 37,54
7 SYKES Josias M 19 12 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 12,0 6,54 13,08 37,08
8 CANAKU Kevin M 3 2 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 13,0 5,89 11,78 36,78
9 MARZINOTTO Manuel M 5 6 2006 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 11,5 5,64 11,28 34,78
10 BROCHETTA Alex M 31 5 2006 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 12 10,0 5,95 11,90 33,90
11 MADDALENA Bernardo M 21 11 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 11,0 5,36 10,72 33,72
12 PERUZ Filippo M 6 5 2005 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 10,0 5,67 11,34 33,34
13 CANO Gabriele M 30 11 2005 I.C. Pavia di Udine (UD) 12 9,0 6,00 12,00 33,00
14 FILIPPO Luca M 24 5 2006 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 12 9,5 4,91 9,82 31,32
15 MORO Stefano M 14 3 2006 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 8,0 5,07 10,14 30,14
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Pordenone | 6 aprile 2019

SLANCIO PALLA

Cls COGNOME e Nome SS GG MM AAAA SCUOLA 3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova

Miglior Prova 
x 2 TOTALE

Categoria 40 kg
1 FRANZOLINI Adela F 13 1 2005 I.C. Pavia di Udine (UD) 12 9,0 6,11 12,22 33,22
2 TRENTIN Elena F 7 5 2005 I.C. Torre - Pordenone 12 8,0 6,29 12,58 32,58
3 SAVIAN Agnese F 25 8 2006 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 7,0 6,72 13,44 32,44
4 CIGAGNA Mavie F 18 9 2006 I.C. Torre - Pordenone 12 9,0 5,64 11,28 32,28
5 COLUCCIA Sara F 5 10 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 8,0 6,10 12,20 32,20
6 ROSSET Arianna F 5 9 2006 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 7,0 6,33 12,66 31,66
7 BATTEL Anna F 5 8 2006 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 7,5 5,71 11,42 30,92
8 STELLA Valeria F 13 1 2006 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 7,0 5,94 11,88 30,88
9 BALTA Eva F 29 6 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 7,0 5,85 11,70 30,70
10 ARAPI Claudia F 4 5 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 12 7,0 5,50 11,00 30,00
11 SANDULOVIC Giulia F 25 10 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 7,0 5,42 10,84 29,84
12 DE COLLE Sofia F 16 12 2006 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 6,0 5,13 10,26 28,26
13 GIROTTO Michelle F 25 9 2006 I.C. Centro Storico - Pordenone 12 6,5 4,74 9,48 27,98
14 DELLA RICCA Giulia F 3 1 2006 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 8 7,0 5,05 10,10 25,10
15 MAZZINELLI Ana F 9 8 2005 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 8 5,0 5,08 10,16 23,16
16 CASSAN Elisa F 8 8 2006 I.C. Maniago (PN) 8 5,0 4,95 9,90 22,90

Categoria 45 kg
1 PAVANI Linda F 30 8 2005 I.C. Maniago (PN) 12 9,5 6,35 12,70 34,20
2 SPINA Chiara F 7 3 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 8,0 6,83 13,66 33,66
3 COSCARELLA Emma F 2 9 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 9,0 6,18 12,36 33,36
4 MENGO Sara F 30 7 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 8,5 6,40 12,80 33,30
5 VINCIGUERRA Martina Vincenza F 11 10 2005 I.C. Maniago (PN) 12 8,5 6,31 12,62 33,12
6 CESCA Selena F 25 9 2006 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 8,5 6,30 12,60 33,10
7 FELTRIN Nadia F 23 7 2006 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 8,5 6,28 12,56 33,06
8 PIZZUTTI Stella F 8 2 2006 I.C. Pavia di Udine (UD) 12 8,5 5,98 11,96 32,46
9 ROSELLI DELLA ROVERE Eugenia F 16 10 2006 I.C. Torre - Pordenone 12 7,5 6,11 12,22 31,72
10 SADETS' KYI Eva F 23 5 2006 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 7,0 6,04 12,08 31,08
11 LO PRESTI Fabiola F 20 12 2006 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 6,5 6,22 12,44 30,94
12 PELOSO Irene F 19 5 2006 I.C. Torre - Pordenone 12 7,0 5,32 10,64 29,64
13 REDIGONDA Ginevra F 14 1 2006 I.C. Centro Storico - Pordenone 12 6,0 5,69 11,38 29,38
14 AVETISJAN Stella F 7 7 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 12 6,0 5,65 11,30 29,30
15 FINATTI Carlotta F 25 5 2006 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 4,5 5,92 11,84 28,34
16 VERZEGNASSI Emily F 16 10 2005 I.C. Pavia di Udine (UD) 8 8,0 5,68 11,36 27,36
17 PINES Martina F 1 6 2005 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 8 5,5 6,48 12,96 26,46
18 FATTORUTTO Laura Natalia F 7 6 2006 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 8 6,5 5,71 11,42 25,92

Categoria 49 kg
1 COGO Emma F 23 5 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 10,5 6,93 13,86 36,36
2 MODOLO Alice F 6 1 2006 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 10,5 6,33 12,66 35,16
3 COZZARIN Elena F 26 2 2006 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 9,5 6,61 13,22 34,72
4 BRESCACIN Giulia F 9 4 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 10,5 6,08 12,16 34,66
5 BOCCALON Gloria F 3 6 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 9,0 6,78 13,56 34,56
6 BURELLO Annalisa F 7 10 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 12 9,5 6,31 12,62 34,12
7 PELLARIN Emma F 5 5 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 8,5 6,78 13,56 34,06
8 PESSA Zoe F 23 10 2006 I.C. Maniago (PN) 12 8,5 6,26 12,52 33,02
9 MASCHIO Margherita F 6 12 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 12 8,0 6,00 12,00 32,00
10 TOCH Alessia F 6 2 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 8,0 5,76 11,52 31,52
11 FADEL Teresa F 28 6 2006 I.C. Torre - Pordenone 12 8,5 5,41 10,82 31,32
12 POZZI Veronica F 22 12 2005 I.C. Pavia di Udine (UD) 12 7,0 5,95 11,90 30,90
13 CAGGIARI Emma F 25 10 2006 I.C. Torre - Pordenone 12 7,0 5,76 11,52 30,52
14 DAMO Giorgia F 27 8 2005 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 6,0 5,47 10,94 28,94
15 BROCCHETTA Beatrice F 3 4 2005 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 12 5,0 5,41 10,82 27,82

TRIPLO

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
Classifica "Ragazzi" individuale Femminile
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Pordenone | 6 aprile 2019

SLANCIO PALLA

Cls COGNOME e Nome SS GG MM AAAA SCUOLA 3 PROVE                   
Somma

2 PROVE             
Miglior Prova

2 PROVE               
Miglior Prova

Miglior Prova 
x 2 TOTALE

TRIPLO

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE GIOCHI SCOLASTICI FIPE
Classifica "Ragazzi" individuale Femminile

Categoria 55 kg
1 ZANUT Beatrice F 22 5 2006 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 10,0 6,53 13,06 35,06
2 SANTAROSSA Gaia F 20 1 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 10,0 6,46 12,92 34,92
3 DI NOTO Alice F 2 12 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 9,5 6,60 13,20 34,70
4 VESO Mifri Baofa F 8 12 2005 I.C. Torre - Pordenone 12 9,5 6,56 13,12 34,62
5 COLUSSI Cristina F 6 2 2006 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 9,5 6,41 12,82 34,32
6 ZANELLO Aurora F 4 1 2005 I.C. Pavia di Udine (UD) 12 9,0 6,41 12,82 33,82
7 PICCIN Emma F 24 4 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 12 8,5 6,10 12,20 32,70
8 SALIS Alessia F 21 4 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 8,5 5,88 11,76 32,26
9 FORT Alessandra F 10 5 2005 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 7,5 6,28 12,56 32,06
10 DAMIN Marta F 22 8 2006 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 8,5 5,75 11,50 32,00
11 POZZI Arianna F 22 12 2005 I.C. Pavia di Udine (UD) 12 8,5 5,62 11,24 31,74
12 SCARAMUZZA Sara F 13 2 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 12 8,5 5,59 11,18 31,68
13 BRESSAN Asia F 24 5 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 8,0 5,38 10,76 30,76
14 BALCONI Nicole F 18 8 2005 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 12 8,0 5,08 10,16 30,16
15 ALBANESE Cohane F 9 1 2006 I.C. Maniago (PN) 12 7,0 4,50 9,00 28,00
16 FORMENTIN Francesca F 4 1 2006 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 8 6,0 4,86 9,72 23,72

Categoria 59 kg
1 SANTAROSSA Giulia F 20 1 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 11,5 6,68 13,36 36,86
2 SVATO Stella F 10 12 2005 I.C. Pavia di Udine (UD) 12 11,0 6,15 12,30 35,30
3 AGYEMANG ASARE Blessing F 24 10 2005 I.C. Torre - Pordenone 12 10,0 6,11 12,22 34,22
4 GISMANO Marta F 16 3 2005 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 9,0 5,98 11,96 32,96
5 PIETROBON Anna F 23 6 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 9,0 5,62 11,24 32,24
6 GOTTARDI Andrea F 27 11 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 9,0 5,60 11,20 32,20
6 SARTORI Benedetta F 27 11 2005 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 8,5 5,85 11,70 32,20
8 ABATANGELO Giulia F 8 3 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 8,5 5,26 10,52 31,02
9 VOLPE Fabiola F 30 6 2006 I.C. Centro Storico - Pordenone 12 7,5 5,60 11,20 30,70
10 GLADICH Laura F 7 12 2006 I.C. Maniago (PN) 12 7,5 5,23 10,46 29,96
11 HUTULEAC Anamaria F 26 9 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 12 7,0 5,15 10,30 29,30
12 MERLINI Alice F 29 8 2006 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 12 6,5 4,85 9,70 28,20
13 GOTTARDO Aurora F 22 2 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 6,0 4,30 8,60 26,60
14 GHIN Rebecca F 26 9 2005 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 8 6,5 4,63 9,26 23,76
15 AQUILINO Elison Michelle F 10 5 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 0,0 5,62 11,24 23,24

Categoria 59+ kg
1 CANCIAN Martina F 18 8 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 13 6,35 12,70 37,70
2 FETAI Fikrije F 5 8 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 12 12 5,98 11,96 35,96
3 PERISSINOTTO Giovanna F 12 12 2006 I.C. Torre - Pordenone 12 11,5 5,84 11,68 35,18
4 KOURA Samaha F 23 12 2005 I.C. Rorai Cappuccini - Pordenone 12 10,5 6,14 12,28 34,78
5 NAPPO Melany F 27 8 2006 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 10,5 5,82 11,64 34,14
6 RIETI Virginia F 1 2 2005 I.C. Centro Storico - Pordenone 12 9,5 6,18 12,36 33,86
7 ZARPELLON Veronica F 18 11 2005 Istituto Don Bosco - Pordenone 12 10,5 5,47 10,94 33,44
8 VALLAR Stella F 26 3 2005 I.C. Maniago (PN) 12 10,5 5,28 10,56 33,06
9 CATTANEO Marta F 14 7 2005 I.C. Pordenone Sud - Pordenone 12 7 6,50 13,00 32,00
10 LISTUZZI Michela F 28 2 2005 I.C. Pavia di Udine (UD) 12 8 5,82 11,64 31,64
11 TRANDAFIR Mihaela F 21 4 2006 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 8,5 4,88 9,76 30,26
12 MANNINO Ambra F 16 11 2005 I.C. Cervignano del Friuli (UD) 12 6,5 5,50 11,00 29,50
13 FREDRICK Angelica F 17 5 2006 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 12 8,0 4,28 8,56 28,56
14 PELIZZON Cloe F 15 1 2006 I.C. Palazzolo dello Stella (UD) 8 6,5 5,18 10,36 24,86
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